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STATISTICHE ECTS RIFERITE ALL'ANNO SOLARE 2024 PRENDENDO IN CONSIDERAZIONE UN NUMERO DI 
ANNI PREGRESSI PARI ALLA DURATA DI OGNI TIPOLOGIA DI CORSO (AD ESEMPIO PER UNA LAUREA 

TRIENNALE SONO STATI CONSIDERATI GLI ANNI 2024, 2023 E 2022) DA UTILIZZARE PER LA 
CONVERSIONE VOTI A.A. 2025/2026 

 
 

 

DIPARTIMENTO

CODICE

DIPARTIMENTO

DESCRIZIONE
CDS_TIPO VOTO NUM_AD

PERCENTUALE

SINGOLO

VOTO

PERCENTUALECU

MULATIVA

30 e lode 481 10% 10

30 640 13% 23

29 207 4% 28

28 488 10% 38

27 403 8% 46

26 392 8% 54

25 374 8% 62

24 388 8% 70

23 299 6% 76

22 225 5% 81

21 197 4% 85

20 202 4% 89

19 199 4% 93

18 334 7% 100

30 e lode 114 10% 10

30 315 27% 37

29 67 6% 43

28 177 15% 59

27 121 11% 69

26 82 7% 76

25 70 6% 82

24 62 5% 88

23 28 2% 90

22 25 2% 93

21 17 1% 94

20 21 2% 96

19 10 1% 97

18 38 3% 100

L2 

LM

ECONOMIA E DIRITTODED

DED ECONOMIA E DIRITTO

http://www.unimc.it/
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DIPARTIMENTO

CODICE

DIPARTIMENTO

DESCRIZIONE
CDS_TIPO VOTO NUM_AD

PERCENTUALE

SINGOLO

VOTO

PERCENTUALECU

MULATIVA

30 e lode 486 8% 8

30 1.209 19% 27

29 209 3% 30

28 824 13% 43

27 623 10% 53

26 556 9% 62

25 459 7% 70

24 458 7% 77

23 274 4% 81

22 261 4% 85

21 173 3% 88

20 240 4% 92

19 124 2% 94

18 387 6% 100

30 e lode 1.255 7% 7

30 3.769 21% 28

29 374 2% 30

28 2.839 16% 45

27 2.276 12% 58

26 1.780 10% 67

25 1.457 8% 75

24 1.411 8% 83

23 753 4% 87

22 586 3% 91

21 384 2% 93

20 519 3% 96

19 215 1% 97

18 600 3% 100

30 e lode 72 13% 13

30 162 29% 42

29 39 7% 49

28 91 16% 65

27 61 11% 76

26 35 6% 82

25 27 5% 87

24 24 4% 91

23 11 2% 93

22 15 3% 96

21 4 1% 96

20 10 2% 98

19 1 0% 98

18 9 2% 100

L2

LM5

LM

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

DG

DG

DG

http://www.unimc.it/
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DIPARTIMENTO

CODICE

DIPARTIMENTO

DESCRIZIONE
CDS_TIPO VOTO NUM_AD

PERCENTUALE

SINGOLO

VOTO

PERCENTUALECU

MULATIVA

30 e lode 2.166 11% 11

30 3.745 19% 30

29 967 5% 35

28 2.456 13% 48

27 2.039 10% 58

26 1.690 9% 67

25 1.308 7% 73

24 1.368 7% 80

23 829 4% 85

22 796 4% 89

21 491 3% 91

20 698 4% 95

19 245 1% 96

18 793 4% 100

30 e lode 4.761 12% 12

30 8.246 21% 33

29 4.095 10% 43

28 6.256 16% 59

27 4.669 12% 70

26 3.473 9% 79

25 2.358 6% 85

24 2.031 5% 90

23 1.091 3% 93

22 946 2% 95

21 564 1% 97

20 583 1% 98

19 333 1% 99

18 433 1% 100

30 e lode 1.015 21% 21

30 1.119 23% 44

29 333 7% 51

28 644 13% 64

27 523 11% 75

26 307 6% 81

25 210 4% 86

24 261 5% 91

23 106 2% 93

22 73 2% 95

21 65 1% 96

20 68 1% 98

19 23 0% 98

18 97 2% 100

LM

SCIENZE DELLA

FORMAZIONE, DEI BENI

CULTURALI E DEL TURISMO

L2

LM5

SCIENZE DELLA

FORMAZIONE, DEI BENI

CULTURALI E DEL TURISMO

SCIENZE DELLA

FORMAZIONE, DEI BENI

CULTURALI E DEL TURISMO

DSFBCT

DSFBCT

DSFBCT

http://www.unimc.it/
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DIPARTIMENTO

CODICE

DIPARTIMENTO

DESCRIZIONE
CDS_TIPO VOTO NUM_AD

PERCENTUALE

SINGOLO

VOTO

PERCENTUALECU

MULATIVA

30 e lode 1.210 11% 11

30 1.712 15% 26

29 578 5% 32

28 1.477 13% 45

27 1.328 12% 57

26 1.073 10% 67

25 833 8% 74

24 812 7% 81

23 445 4% 86

22 392 4% 89

21 272 2% 92

20 328 3% 94

19 145 1% 96

18 468 4% 100

30 e lode 368 16% 16

30 525 23% 40

29 143 6% 46

28 364 16% 62

27 275 12% 75

26 174 8% 82

25 129 6% 88

24 70 3% 91

23 43 2% 93

22 36 2% 95

21 30 1% 96

20 21 1% 97

19 17 1% 98

18 47 2% 100

30 e lode 2.943 14% 14

30 3.607 17% 31

29 1.631 8% 39

28 2.612 13% 52

27 2.259 11% 63

26 1.929 9% 72

25 1.623 8% 80

24 1.357 7% 86

23 848 4% 90

22 638 3% 93

21 441 2% 95

20 412 2% 97

19 205 1% 98

18 376 2% 100

L2

LM

L2DSU

SCIENZE POLITICHE, DELLA

COMUNICAZIONE E DELLE

RELAZIONI INTERNAZIONALI

SCIENZE POLITICHE, DELLA

COMUNICAZIONE E DELLE

RELAZIONI INTERNAZIONALI

DSPCRI

DSPCRI

STUDI UMANISTICI -

LINGUE, MEDIAZIONE,

STORIA, LETTERE, FILOSOFIA

http://www.unimc.it/
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DIPARTIMENTO

CODICE

DIPARTIMENTO

DESCRIZIONE
CDS_TIPO VOTO NUM_AD

PERCENTUALE

SINGOLO

VOTO

PERCENTUALECU

MULATIVA

30 e lode 1.593 30% 30

30 1.277 24% 53

29 417 8% 61

28 694 13% 74

27 469 9% 83

26 288 5% 88

25 241 4% 93

24 155 3% 96

23 73 1% 97

22 49 1% 98

21 33 1% 98

20 42 1% 99

19 9 0% 99

18 33 1% 100

LM

STUDI UMANISTICI -

LINGUE, MEDIAZIONE,

STORIA, LETTERE, FILOSOFIA

DSU

http://www.unimc.it/

